
CONFRARIA MANGAROSA

ENTRADAS,  RISOTOS & MASSAS

35,90
41,90
42,90
67,90
41,90
48,90
39,90
43,90
69,90
43,90

143,90
163,90

ENTRADAS 
Batata Frita, Cheddar e Bacon
Dadinho de Tapioca com Geleia de Manga
Frango a Passarinho
Mignon ao Molho 4 queijos com Fritas
Iscas de Peixe ao Molho Tártaro
Provolone a Milanesa
Porção de Pasteis (Misto)
Calabresa na Cachaça
Porção de Camarão Empanado
Salada Caeser (Com tiras de Frango grelhado)
Mistão  Manga (Fritas / Anéis Cebolinha / Calabresa / Pasteis / Frango Passarinho)

Mistão  Manga 2 (Fritas / Iscas de Bife Ancho / Calabresa / Costelinha / Pasteis)

63,90
62,90
59,90
52,90
61,90

RISOTOS

Risoto Siciliano com Salmão Grelhado
Risoto de Camarão com Saint Peter
Risoto de Fileto (Tiras de Filé)
Risoto de Shimeji (Funghi)
Risoto Tropical (Legumes) com Bife Ancho

CONFRARIA MANGAROSA

MASSAS  &  SUGETÕES DO CHEF

49,90

43,90
49,90
47,90
45,90

MASSAS

Ravioli Verde com Mussarela de
Búfala
Nhoque à Bolonhesa
Fettuccine com Frango Parmegiana
Rondeli de Ricota com Ervas
Lasanha de Queijo ao molho Sugo

SUGESTÕES DO CHEF

49,90

74,90

73,90

49,90

79,90

Costelinha Suína - Molho Barbecue - Purê
Batata e Arroz
Filé  Mignon com Arroz Piamontese
Salmão Grelhado ao molho de Maracujá e
arroz  Yakimesshi
Salada Verde MangaRosa com tiras de
Manga e Frango
Picanha na chapa ,  Farofa de Banana e
Batata Assada com Ervas


